Farsetti

Battute d'asta al netto dei diritti

Astan. 247
ARTE DELLA TAVOLA, PRATO, 18 APRILE 2024
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* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.

descrizione
Servizio di bicchieri in cristallo Venini "High Society"
Brocca con piatto in argento
Brocca in argento
Coppia di salsiere in argento
Coppia di saliere in argento
Uovo in argento e smalto
Kovsh in argento
Grande kovsh in argento
Undici cucchiaini in argento
Due piatti in argento
Portacaviale in cristallo e argento
Servizio da té e caffé quattro pezzi con vassoio in argento
Servizio da té in porcellana Firstenberg
Set di bicchieri in cristallo Rosenthal "Studio-line"
Quattro saliere in argento
Servizio da tavola in porcellana Richard Ginori "Impero"
Coppa in vetro trasparente Nason Moretti
Vaso in vetro azzurro opaco Venini
Servizio di bicchieri in vetro dipinto
Oliera in old sheffield plated
Tre macinapepe in legno e argento
Due coppe in argento
Sei bicchieri in argento
Oliera in argento
Tre saliere in metallo argentato
Vaso Murano a ventaglio in vetro azzurro
Piccolo vassoio in argento
Servizio da tavola in porcellana Limoges "Haviland Bengalis"
Sei calici in vetro soffiato con bordo dorato
Vaso in vetro arancio e oro
Vaso in vetro soffiato viola
Vaso in vetro soffiato verde chiaro opalescente
Vassoietto in argento
Antico bruciaprofumo in argento
Vassoio in argento
Sei bicchieri da acqua in cristallo colorato Christofle "Kawali"
Sei piatti in porcellana Limoges-Hermes "L'Etrier Perchoir"
Tovaglia rettangolare in lino avorio
Servizio da tavola in porcellana Richard Ginori "Antico Doccia"
Servizio di bicchieri in cristallo Sevres
Servizio di posate in lega d'argento
Dodici calici in argento
Vassoio in argento
Coppia di candelieri in argento
Zuppiera in argento
Vaso Murano in vetro doppio trasparente e marrone
Vaso Murano in vetro verde
Pesciera in porcellana Herend "Apponyi Blu"
Servizio da tavola in porcellana Richard Ginori "Pesci”
Sei fliite in vetro Rosenthal Studio-line "Papyrus"

battuta
2.400,00
950,00
200,00
300,00
200,00
1.100,00
650,00
4.000,00
450,00
270,00
250,00
1.400,00
140,00
200,00
140,00
650,00
400,00
700,00
450,00
250,00
300,00
550,00
550,00
280,00
140,00
300,00
100,00
1.400,00
600,00
140,00
180,00
550,00
240,00
170,00
900,00
500,00
850,00
500,00
1.300,00
900,00
500,00
1.100,00
2.200,00
550,00
900,00
280,00
280,00
240,00
350,00
100,00
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* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.

descrizione

Servizio da tavola in porcellana Richard Ginori "Caccia"
Otto coppe da gelato in vetro e argento Tiffany

Nove piatti in argento

Sei saliere in argento

Servizio da tavola in porcellana Rosenthal Studio-line "Die Zauberflote"
Otto sottopiatti in argento

Servizio di posate da tavola in acciaio Georg Jensen
Dodici bicchieri in cristallo colorato Baccarat "Véga"
Vaso in vetro Aureliano Toso "Oriente"

Coppia di grandi vasi Murano a ventaglio in vetro rosso
Centrotavola in argento con piatto

Zuppiera con piatto in argento

Vaso Murano in vetro spesso verde chiaro luminescente
Coppia di candelabri in argento a tre luci

Servizio da tavola in porcellana Herend "Bermuda Reef Fish"
Servizio di calici in cristallo Baccarat "Mille Nuits"
Servizio di posate in argento

Brocca con piatto in argento

Coppia di contenitori a conchiglia in argento sterling
Tovaglia ovale bianca in bisso di lino

Prestigioso servizio da tavola in porcellana policroma e dorata Royal Copenhagen "Flora Danica", anni Settanta

Importante servizio di bicchieri in cristallo Saint Louis
Candelabro in argento a cinque luci

Caffettiera in argento

Zuppiera con piatto in argento

Coppia di formaggiere in argento

Vaso Murano in vetro sommerso ametista

Legumiera rettangolare in argento Greggio

Cestino centrotavola in argento

Servizio da tavola in porcellana Herend

Servizio di calici in cristallo Saint Louis

Sevizio di posate in argento

Salsiera in argento

Grande cestina centrotavola in argento sterling
Caffettiera in argento

Servizio da té e caffé con vassoio in argento

Dodici coppette da gelato e dodici piattini in argento
Sei bicchieri veneziani in vetro soffiato

Grande vaso Murano in vetro sfumato dal rosa chiaro al rosso scuro
Tovaglia rettangolare in lino bianco

Quattro candelieri in cristallo Baccarat "Harcourt My Fire"
Servizio da tavola in porcellana Hermes "Siesta Island"
Servizio di bicchieri in cristallo Saint Louis

Set da té in argento

Servizio da macedonia in vetro soffiato Murano

Vaso ad anfora in vetro soffiato ambra chiaro

Vaso Murano in vetro sommerso

Servizio di bicchieri in vetro ambra scuro

Calice in argento

Shaker in argento

Cestina centrotavola in argento

Tovaglia con dodici tovaglioli in lino bianco

Statuetta in porcellana policroma

Servizio di bicchieri in vetro soffiato

Servizio da tavola in porcellana Meissen "Zwiebelmuster"
Servizio di posate in metallo argentato Broggi

battuta
170,00
1.500,00
1.500,00
250,00
5.500,00
3.000,00
1.600,00
900,00
2.800,00
1.400,00
650,00
850,00
240,00
400,00
14.000,00
4.900,00
2.400,00
300,00
650,00
390,00
50.000,00

8.500,00
400,00
530,00

1.100,00
300,00
380,00
500,00

1.000,00

5.500,00

6.500,00

1.800,00
350,00
650,00
500,00

1.100,00

1.400,00
500,00
750,00
170,00

2.400,00

25.000,00

7.500,00
450,00
550,00
450,00
750,00
100,00
280,00
220,00
240,00
330,00
300,00

1.800,00

7.300,00
300,00
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descrizione

Ventotto oggetti in argento
Caffettiera in argento

Vaso in argento

el piccole tazzine in argento
Due scatole

Tovaglia rotonda in bisso di lino verde chiaro

Servizio da tavola in porcellana Rosenthal Studio-line "Corinth"

Servizio di bicchieri in vetro Rosenthal "Studio-line"
Zuppiera con piatto in argento

Brocca ovale in argento

Vaso in argento

Servizio di bicchieri in cristallo trasparente Baccarat "Dom Pérignon”

Sei flite da champagne in vetro incolore

Vaso Murano in vetro doppio verde e marrone
Vaso Murano "Crepuscolo” in vetro opalescente
Dodici bicchieri veneziani in vetro soffiato
Servizio da tavola in ceramica Tiffany Boutique
Servizio di calici in cristallo

Due cestine in argento

Vassoio in argento

Vaso Murano in vetro doppio soffiato rosso
Grande vaso in vetro

Legumiera in argento

Ciotola in argento

Brocca globulare in argento

Set da té in porcellana Herend "Apponyi Orange"
Caraffa e bottiglia in cristallo trasparente Baccarat
Servizio di posate da dolce in argento

Sei cucchiaini e una lattiera in argento

Oliera in sheffield plated

Cestino in argento

Pinza in argento Faraone

Spargizucchero in argento Mappin & Web
Vassoio in Christofle

Centrotavola in argento

Sedici supporti per tappi da bottiglia in argento
Vassoio ovale in argento

Servizio da té in sheffield plated

Dieci oggetti in vetro colorato

Vaso a potiche in vetro opalino azzurro Venini
Dodici bicchieri da bibita in cristallo trasparente Baccarat
Dodici sottopiatti in vetro incolore

battuta
1.200,00
450,00
360,00
400,00
190,00
360,00
650,00
190,00
1.000,00
150,00
420,00
1.300,00
100,00
450,00
550,00
1.500,00
250,00
600,00
390,00
220,00
250,00
90,00
250,00
190,00
150,00
400,00
500,00
180,00
50,00
200,00
190,00
90,00
150,00
450,00
280,00
250,00
1.200,00
100,00
130,00
260,00
450,00
100,00
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